PORTARIA REITORIA UESC N.º 447

O Reitor da Universidade Estadual de Santa

Cruz – UESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1º - Substituir a Professora GLÓRIA DE

FÁTIMA LIMA DOS SANTOS, designada pela Portaria Reitoria UESC nº
429, de 1º de agosto de 2019 para compor a Comissão de Processo
Administrativo Disciplinar, pela Professora CLEA SANTOS FERREIRA
MARIANO.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, em 8 de agosto de 2019.

EVANDRO SENA FREIRE
REITOR

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 - Rodovia Ilhéus/Itabuna
Tel.: Reitoria (73) 3680-5001/5002/5003/5015/5017 - FAX: (73) 3689-1126

CEP: 45650-000 – Ilhéus – Bahia – Brasil
e-mail: reitoria@uesc.br

mailto:reitoria@uesc.br